(VIGÉSIMA QUINTA) EXTRAORDINÁRIA PRESENCIAL 

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Economia e Crédito de Livre Admissão 
Ltda. - Sicoob Empresarial. no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social. convoca seus 
Associados, que nesta data são 7.412 (sete mil, quatrocentos e doze), em condições de votar, para se 
reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA e, após seu término, em ASSEMBLEIA 
GERAL EXTRAORDINÁRIA. a serem realizadas no dia 23 de março de 2024, às 7:30 (sete horas 
e trinta minutos), com a presença de, no mínimo, 2/3 (dois terços) do número de associados, em